

**M. Westergaard Holding ApS**  
Sæbyvej 101, 9900 Frederikshavn

**CVR-nr. 38 68 43 88**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023

---

Mikkel Mørk Westergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Westergaard Holding ApS Sæbyvej 101 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 68 43 88
	Stiftet: 2. juni 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mikkel Mørk Westergaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	K & W Ejendomme ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.813 kr. mod -6.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.028 kr. mod -11.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.813</b>	<b>-6.613</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.240	-747
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.053</b>	<b>-7.360</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-975	-4.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.028</b>	<b>-11.365</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.028</b>	<b>-11.365</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	-13.028	-68.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.028</b>	<b>-11.365</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>53.013</u>	<u>55.253</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.013</u>	<u>55.253</u>
2	Kapitalinteresse	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>73.013</u></b>	<b><u>55.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>242.247</u>	<u>330.235</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>242.247</u></b>	<b><u>330.235</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>315.260</u></b>	<b><u>385.488</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	261.260	274.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>311.260</u></b>	<b><u>381.488</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>315.260</u></b>	<b><u>385.488</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	342.853	0	392.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-68.565</u>	<u>57.200</u>	<u>-11.365</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	274.288	57.200	381.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.028</u>	<u>-57.200</u>	<u>-70.228</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>261.260</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>311.260</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	56.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>56.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>56.000</u></b>	<b><u>56.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-747	0
Årets afskrivninger	<u>-2.240</u>	<u>-747</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-2.987</u></b>	<b><u>-747</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>53.013</u></b>	<b><u>55.253</u></b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K & W Ejendomme ApS	Herning	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 17 tkr., som primært vedrører underskudsfremførsel		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		